
令和４年１月

公益法人の区分
国所管、都道府
県所管の区分

応札・応募者数

暖房器具（空調機含む）の借上

航空自衛隊
中部航空警戒管制団基地業務群
会計隊長　安井　浩憲
埼玉県狭山市稲荷山2-3

令和4年1月11日
株式会社デザインアーク横浜支店
神奈川県横浜市西区みなとみらい3-6-
1

7120001045141 一般競争入札

同種の他の契約
の予定価格を類
推されるおそれ
があるため公表
しない。

1,072,500 - 確定契約

ケーブルプロテクター

航空自衛隊
中部航空警戒管制団基地業務群
会計隊長　安井　浩憲
埼玉県狭山市稲荷山2-3

令和4年1月12日
東邦商工株式会社
東京都文京区湯島2-2-14

3010001005333 一般競争入札

同種の他の契約
の予定価格を類
推されるおそれ
があるため公表
しない。

5,880,600 - 確定契約

浴場循環系統薬品洗浄

航空自衛隊
中部航空警戒管制団基地業務群
会計隊長　安井　浩憲
埼玉県狭山市稲荷山2-3

令和4年1月13日
フジキコー株式会社
東京都千代田区神田須田町2-6-5

6010001086230 一般競争入札

同種の他の契約
の予定価格を類
推されるおそれ
があるため公表
しない。

6,600,000 - 確定契約

大型車両洗浄用門型洗車機の修理

航空自衛隊
中部航空警戒管制団基地業務群
会計隊長　安井　浩憲
埼玉県狭山市稲荷山2-3

令和4年1月13日
澤田産業株式会社
東京都港区三田3-4-18

7010401037047 一般競争入札

同種の他の契約
の予定価格を類
推されるおそれ
があるため公表
しない。

3,597,000 - 確定契約

コンクリートビス他31件

航空自衛隊
中部航空警戒管制団基地業務群
会計隊長　安井　浩憲
埼玉県狭山市稲荷山2-3

令和4年1月13日
山利産業株式会社
千葉県木更津市木更津2-1-13

5040001050985 一般競争入札

同種の他の契約
の予定価格を類
推されるおそれ
があるため公表
しない。

1,421,953 - 確定契約

アクリルパーテーション他１品目

航空自衛隊
中部航空警戒管制団基地業務群
会計隊長　安井　浩憲
埼玉県狭山市稲荷山2-3

令和4年1月14日
中哲合同会社
東京都足立区竹の塚1-40-15庄栄ビル5
階

8011803002785 一般競争入札

同種の他の契約
の予定価格を類
推されるおそれ
があるため公表
しない。

489,005 - 確定契約

物品棚（金属製）

航空自衛隊
中部航空警戒管制団基地業務群
会計隊長　安井　浩憲
埼玉県狭山市稲荷山2-3

令和4年1月14日
株式会社オフィス・サプライ
埼玉県所沢市下富1093-16

7030001023833 一般競争入札

同種の他の契約
の予定価格を類
推されるおそれ
があるため公表
しない。

1,056,000 - 確定契約

展示機の塗装（Ｆ－１０４Ｊ）他２件

航空自衛隊
中部航空警戒管制団基地業務群
会計隊長　安井　浩憲
埼玉県狭山市稲荷山2-3

令和4年1月14日
ｱｲｼﾝ塗装株式会社
埼玉県さいたま市岩槻区東岩槻4-11-6

4030001063460 一般競争入札

同種の他の契約
の予定価格を類
推されるおそれ
があるため公表
しない。

1,782,000 - 確定契約

バッグ他７２品目

航空自衛隊
中部航空警戒管制団基地業務群
会計隊長　安井　浩憲
埼玉県狭山市稲荷山2-3

令和4年1月14日
株式会社オマタ
埼玉県狭山市入間川3-35-14

8030001026199 一般競争入札

同種の他の契約
の予定価格を類
推されるおそれ
があるため公表
しない。

1,919,115 - 確定契約

※公益法人の区分において、「公財」は、「公益財団法人」、「公社」は「公益社団法人」、「特財」は、「特例財団法人」、「特社」は「特例社団法人」をいう。

公益法人の場合

備考

公共調達の適正化について（平成18年8月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（物品・役務等）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年6月1日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

物品役務等の名称及び数量
契約担当官等の氏名並びにその所属
する部局の名称及び所在地

契約を締結した日 契約の相手方の商号又は名称及び住所 法人番号

一般競争入札・
指名競争入札の
別（総合評価の
実施）

予定価格
(税込)

契約金額
(税込)

落札率



令和４年１月

公益法人の区分
国所管、都道府
県所管の区分

応札・応募者数

公益法人の場合

備考

公共調達の適正化について（平成18年8月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（物品・役務等）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年6月1日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

物品役務等の名称及び数量
契約担当官等の氏名並びにその所属
する部局の名称及び所在地

契約を締結した日 契約の相手方の商号又は名称及び住所 法人番号

一般競争入札・
指名競争入札の
別（総合評価の
実施）

予定価格
(税込)

契約金額
(税込)

落札率

木部用ニス他63品目

航空自衛隊
中部航空警戒管制団基地業務群
会計隊長　安井　浩憲
埼玉県狭山市稲荷山2-3

令和4年1月14日
東邦商工株式会社
東京都文京区湯島2-2-14

3010001005333 一般競争入札

同種の他の契約
の予定価格を類
推されるおそれ
があるため公表
しない。

1,578,500 - 確定契約

モニター他15品目

航空自衛隊
中部航空警戒管制団基地業務群
会計隊長　安井　浩憲
埼玉県狭山市稲荷山2-3

令和4年1月14日
株式会社サン・ビーム
東京都世田谷区喜多見1-28-16

1010901026810 一般競争入札

同種の他の契約
の予定価格を類
推されるおそれ
があるため公表
しない。

1,788,930 - 確定契約

ランプ他27品目

航空自衛隊
中部航空警戒管制団基地業務群
会計隊長　安井　浩憲
埼玉県狭山市稲荷山2-3

令和4年1月17日
NECフィールディング株式会社埼玉支
店
埼玉県さいたま市北区宮原町2-85-5

3010401022977 一般競争入札

同種の他の契約
の予定価格を類
推されるおそれ
があるため公表
しない。

2,171,807 - 確定契約

空調機の設置

航空自衛隊
中部航空警戒管制団基地業務群
会計隊長　安井　浩憲
埼玉県狭山市稲荷山2-3

令和4年1月17日
東新電気工業株式会社
福島県田村市船引町船引字舘柄前102-
1

5380001007877 一般競争入札

同種の他の契約
の予定価格を類
推されるおそれ
があるため公表
しない。

1,760,000 - 確定契約

カーテン

航空自衛隊
中部航空警戒管制団基地業務群
会計隊長　安井　浩憲
埼玉県狭山市稲荷山2-3

令和4年1月18日
有限会社近藤金庫店
群馬県高崎市八島町20

9070002009883 一般競争入札

同種の他の契約
の予定価格を類
推されるおそれ
があるため公表
しない。

2,847,680 - 確定契約

産業廃棄物の処分

航空自衛隊
中部航空警戒管制団基地業務群
会計隊長　安井　浩憲
埼玉県狭山市稲荷山2-3

令和4年1月18日
株式会社ヤマキ
埼玉県熊谷市三ヶ尻字新山3884

3030001085299 一般競争入札

同種の他の契約
の予定価格を類
推されるおそれ
があるため公表
しない。

1,891,307 - 確定契約

大型デジタルスポーツタイマー他26品目

航空自衛隊
中部航空警戒管制団基地業務群
会計隊長　安井　浩憲
埼玉県狭山市稲荷山2-3

令和4年1月18日
株式会社オマタ
埼玉県狭山市入間川3-35-14

8030001026199 一般競争入札

同種の他の契約
の予定価格を類
推されるおそれ
があるため公表
しない。

1,524,490 - 確定契約

物品棚セット他１件

航空自衛隊
中部航空警戒管制団基地業務群
会計隊長　安井　浩憲
埼玉県狭山市稲荷山2-3

令和4年1月18日
株式会社オフィス・サプライ
埼玉県所沢市下富1093-16

7030001023833 一般競争入札

同種の他の契約
の予定価格を類
推されるおそれ
があるため公表
しない。

1,782,000 - 確定契約

短ニップル他107品目

航空自衛隊
中部航空警戒管制団基地業務群
会計隊長　安井　浩憲
埼玉県狭山市稲荷山2-3

令和4年1月19日
サイトーパイプ株式会社
東京都豊島区西巣鴨4-10-1

3013301004203 一般競争入札

同種の他の契約
の予定価格を類
推されるおそれ
があるため公表
しない。

3,184,940 - 確定契約

※公益法人の区分において、「公財」は、「公益財団法人」、「公社」は「公益社団法人」、「特財」は、「特例財団法人」、「特社」は「特例社団法人」をいう。



令和４年１月

公益法人の区分
国所管、都道府
県所管の区分

応札・応募者数

公益法人の場合

備考

公共調達の適正化について（平成18年8月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（物品・役務等）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年6月1日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

物品役務等の名称及び数量
契約担当官等の氏名並びにその所属
する部局の名称及び所在地

契約を締結した日 契約の相手方の商号又は名称及び住所 法人番号

一般競争入札・
指名競争入札の
別（総合評価の
実施）

予定価格
(税込)

契約金額
(税込)

落札率

直流電動機他8品目

航空自衛隊
中部航空警戒管制団基地業務群
会計隊長　安井　浩憲
埼玉県狭山市稲荷山2-3

令和4年1月19日
サイトーパイプ株式会社
東京都豊島区西巣鴨4-10-1

3013301004203 一般競争入札

同種の他の契約
の予定価格を類
推されるおそれ
があるため公表
しない。

1,086,030 - 確定契約

空気清浄機

航空自衛隊
中部航空警戒管制団基地業務群
会計隊長　安井　浩憲
埼玉県狭山市稲荷山2-3

令和4年1月19日
株式会社トゥーコネクト
東京都港区東新橋1-5-2

1010401142513 一般競争入札

同種の他の契約
の予定価格を類
推されるおそれ
があるため公表
しない。

5,593,049 - 確定契約

空気清浄機他5品目

航空自衛隊
中部航空警戒管制団基地業務群
会計隊長　安井　浩憲
埼玉県狭山市稲荷山2-3

令和4年1月19日
株式会社トゥーコネクト
東京都港区東新橋1-5-2

1010401142513 一般競争入札

同種の他の契約
の予定価格を類
推されるおそれ
があるため公表
しない。

7,187,859 - 確定契約

カーテンレール

航空自衛隊
中部航空警戒管制団基地業務群
会計隊長　安井　浩憲
埼玉県狭山市稲荷山2-3

令和4年1月19日
キングラン・メディケア株式会社
東京都千代田区神田須田町1-10

2010001083231 一般競争入札

同種の他の契約
の予定価格を類
推されるおそれ
があるため公表
しない。

2,970,000 - 確定契約

カーテンレール

航空自衛隊
中部航空警戒管制団基地業務群
会計隊長　安井　浩憲
埼玉県狭山市稲荷山2-3

令和4年1月19日
キングラン・メディケア株式会社
東京都千代田区神田須田町1-10

2010001083231 一般競争入札

同種の他の契約
の予定価格を類
推されるおそれ
があるため公表
しない。

9,526,000 - 確定契約

ブラインドセット

航空自衛隊
中部航空警戒管制団基地業務群
会計隊長　安井　浩憲
埼玉県狭山市稲荷山2-3

令和4年1月19日
有限会社近藤金庫店
群馬県高崎市八島町20

9070002009883 一般競争入札

同種の他の契約
の予定価格を類
推されるおそれ
があるため公表
しない。

1,427,800 - 確定契約

プリンター他3品目

航空自衛隊
中部航空警戒管制団基地業務群
会計隊長　安井　浩憲
埼玉県狭山市稲荷山2-3

令和4年1月19日
プライムダイレクト株式会社
神奈川県相模原市中央区田名4145-3

9021001017270 一般競争入札

同種の他の契約
の予定価格を類
推されるおそれ
があるため公表
しない。

2,029,599 - 確定契約

ＬＥＤ投光器（充電式自立型），専用リ
チウムバッテリー

航空自衛隊
中部航空警戒管制団基地業務群
会計隊長　安井　浩憲
埼玉県狭山市稲荷山2-3

令和4年1月19日
堀口エンジニアリング株式会社
東京都渋谷区恵比寿西2-1-10

1011001021842 一般競争入札

同種の他の契約
の予定価格を類
推されるおそれ
があるため公表
しない。

3,051,840 - 確定契約

空調機等修理

航空自衛隊
中部航空警戒管制団基地業務群
会計隊長　安井　浩憲
埼玉県狭山市稲荷山2-3

令和4年1月19日
株式会社三進ｴﾝｼﾞﾆｱﾘﾝｸﾞ
東京都八王子市暁町3-8-8

3010101011009 一般競争入札

同種の他の契約
の予定価格を類
推されるおそれ
があるため公表
しない。

13,090,000 - 確定契約

※公益法人の区分において、「公財」は、「公益財団法人」、「公社」は「公益社団法人」、「特財」は、「特例財団法人」、「特社」は「特例社団法人」をいう。



令和４年１月

公益法人の区分
国所管、都道府
県所管の区分

応札・応募者数

公益法人の場合

備考

公共調達の適正化について（平成18年8月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（物品・役務等）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年6月1日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

物品役務等の名称及び数量
契約担当官等の氏名並びにその所属
する部局の名称及び所在地

契約を締結した日 契約の相手方の商号又は名称及び住所 法人番号

一般競争入札・
指名競争入札の
別（総合評価の
実施）

予定価格
(税込)

契約金額
(税込)

落札率

味付玉子(半熟)他84品目

航空自衛隊
中部航空警戒管制団基地業務群
会計隊長　安井　浩憲
埼玉県狭山市稲荷山2-3

令和4年1月21日
株式会社イチカワ
埼玉県所沢市北中1-246-１

9030001028062 一般競争入札

同種の他の契約
の予定価格を類
推されるおそれ
があるため公表
しない。

3,339,605 -
単価契約
契約金額は予定
総額

調理あん肝他8品目

航空自衛隊
中部航空警戒管制団基地業務群
会計隊長　安井　浩憲
埼玉県狭山市稲荷山2-3

令和4年1月21日
有限会社魚春商店
埼玉県入間市高倉4-21-13

2030002034859 一般競争入札

同種の他の契約
の予定価格を類
推されるおそれ
があるため公表
しない。

1,481,652 -
単価契約
契約金額は予定
総額

さつま芋他32品目

航空自衛隊
中部航空警戒管制団基地業務群
会計隊長　安井　浩憲
埼玉県狭山市稲荷山2-3

令和4年1月21日
有限会社小島屋
埼玉県川越市石原町1-30-2

4030002073285 一般競争入札

同種の他の契約
の予定価格を類
推されるおそれ
があるため公表
しない。

1,605,603 -
単価契約
契約金額は予定
総額

とりごぼうつみれ他69品目

航空自衛隊
中部航空警戒管制団基地業務群
会計隊長　安井　浩憲
埼玉県狭山市稲荷山2-3

令和4年1月21日
株式会社関塚商店
東京都青梅市野上町2-3-7

4013101003726 一般競争入札

同種の他の契約
の予定価格を類
推されるおそれ
があるため公表
しない。

1,898,848 -
単価契約
契約金額は予定
総額

チルドポテト（１／４）Ａ　他27品目

航空自衛隊
中部航空警戒管制団基地業務群
会計隊長　安井　浩憲
埼玉県狭山市稲荷山2-3

令和4年1月21日
株式会社ふくしま
埼玉県川越市旭町2-21-26

5030001055465 一般競争入札

同種の他の契約
の予定価格を類
推されるおそれ
があるため公表
しない。

1,285,900 -
単価契約
契約金額は予定
総額

輪切りやりいか　他33品目

航空自衛隊
中部航空警戒管制団基地業務群
会計隊長　安井　浩憲
埼玉県狭山市稲荷山2-3

令和4年1月21日
株式会社名給立川営業所
東京都立川市西砂町5-4-3

5180001022946 一般競争入札

同種の他の契約
の予定価格を類
推されるおそれ
があるため公表
しない。

1,332,313 -
単価契約
契約金額は予定
総額

内地米

航空自衛隊
中部航空警戒管制団基地業務群
会計隊長　安井　浩憲
埼玉県狭山市稲荷山2-3

令和4年1月21日
株式会社ヨコショク
神奈川県横須賀市日の出町3-9

7021001043228 一般競争入札

同種の他の契約
の予定価格を類
推されるおそれ
があるため公表
しない。

1,347,840 -
単価契約
契約金額は予定
総額

アクリルパーテーション（大）他1品目

航空自衛隊
中部航空警戒管制団基地業務群
会計隊長　安井　浩憲
埼玉県狭山市稲荷山2-3

令和4年1月21日
中哲合同会社
東京都足立区竹の塚1-40-15庄栄ビル5
階

8011803002785 一般競争入札

同種の他の契約
の予定価格を類
推されるおそれ
があるため公表
しない。

550,000 - 確定契約

自動手指消毒器専用消毒液他1品目

航空自衛隊
中部航空警戒管制団基地業務群
会計隊長　安井　浩憲
埼玉県狭山市稲荷山2-3

令和4年1月21日
アイティーアイ株式会社埼玉支社
埼玉県上尾市原新町8-12

9310001000026 一般競争入札

同種の他の契約
の予定価格を類
推されるおそれ
があるため公表
しない。

5,225,220 - 確定契約

※公益法人の区分において、「公財」は、「公益財団法人」、「公社」は「公益社団法人」、「特財」は、「特例財団法人」、「特社」は「特例社団法人」をいう。



令和４年１月

公益法人の区分
国所管、都道府
県所管の区分

応札・応募者数

公益法人の場合

備考

公共調達の適正化について（平成18年8月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（物品・役務等）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年6月1日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

物品役務等の名称及び数量
契約担当官等の氏名並びにその所属
する部局の名称及び所在地

契約を締結した日 契約の相手方の商号又は名称及び住所 法人番号

一般競争入札・
指名競争入札の
別（総合評価の
実施）

予定価格
(税込)

契約金額
(税込)

落札率

転落防止帯ｾｯﾄ(抑制帯)S他16品目

航空自衛隊
中部航空警戒管制団基地業務群
会計隊長　安井　浩憲
埼玉県狭山市稲荷山2-3

令和4年1月21日
ｻﾝﾒﾃﾞｨｯｸｽ株式会社埼玉営業所
埼玉県さいたま市大宮区吉敷町1-23-1

5010001007914 一般競争入札

同種の他の契約
の予定価格を類
推されるおそれ
があるため公表
しない。

3,770,316 - 確定契約

滑走式ﾐｸﾛﾄｰﾑ

航空自衛隊
中部航空警戒管制団基地業務群
会計隊長　安井　浩憲
埼玉県狭山市稲荷山2-3

令和4年1月25日
小竹医科器械株式会社
東京都練馬区大泉学園町6-8-31

2011601002316 一般競争入札

同種の他の契約
の予定価格を類
推されるおそれ
があるため公表
しない。

1,001,000 - 確定契約

炊飯器他4品目

航空自衛隊
中部航空警戒管制団基地業務群
会計隊長　安井　浩憲
埼玉県狭山市稲荷山2-3

令和4年1月25日
株式会社中西製作所北関東支店
埼玉県さいたま市北区吉野町2-177-1

3120001018349 一般競争入札

同種の他の契約
の予定価格を類
推されるおそれ
があるため公表
しない。

1,089,000 - 確定契約

処置用顕微鏡他5品目

航空自衛隊
中部航空警戒管制団基地業務群
会計隊長　安井　浩憲
埼玉県狭山市稲荷山2-3

令和4年1月25日
小竹医科器械株式会社
東京都練馬区大泉学園町6-8-31

2011601002316 一般競争入札

同種の他の契約
の予定価格を類
推されるおそれ
があるため公表
しない。

4,929,870 - 確定契約

カーテン

航空自衛隊
中部航空警戒管制団基地業務群
会計隊長　安井　浩憲
埼玉県狭山市稲荷山2-3

令和4年1月26日
有限会社近藤金庫店
群馬県高崎市八島町20

9070002009883 一般競争入札

同種の他の契約
の予定価格を類
推されるおそれ
があるため公表
しない。

1,528,612 - 確定契約

食厨房冷蔵庫補修

航空自衛隊
中部航空警戒管制団基地業務群
会計隊長　安井　浩憲
埼玉県狭山市稲荷山2-3

令和4年1月27日
ホシザキ北関東株式会社
埼玉県さいたま市北区宮原町3-36

6030001007713 一般競争入札

同種の他の契約
の予定価格を類
推されるおそれ
があるため公表
しない。

1,925,000 - 確定契約

防草シートの敷設

航空自衛隊
中部航空警戒管制団基地業務群
会計隊長　安井　浩憲
埼玉県狭山市稲荷山2-3

令和4年1月27日
興國緑化株式会社
東京都福生市北田園2-25-4

8013101000109 一般競争入札

同種の他の契約
の予定価格を類
推されるおそれ
があるため公表
しない。

4,125,000 - 確定契約

防草シートセット

航空自衛隊
中部航空警戒管制団基地業務群
会計隊長　安井　浩憲
埼玉県狭山市稲荷山2-3

令和4年1月28日
関根商店
埼玉県入間郡毛呂山町西大久保754-5

- 一般競争入札

同種の他の契約
の予定価格を類
推されるおそれ
があるため公表
しない。

1,965,837 - 確定契約

L字型ｱｸﾘﾙﾊﾟｰﾃｰｼｮﾝ他１６品目

航空自衛隊
中部航空警戒管制団基地業務群
会計隊長　安井　浩憲
埼玉県狭山市稲荷山2-3

令和4年1月31日
株式会社ニューコンセプト
大阪府大阪市淀川区西中島3-11-24

8120001057631 一般競争入札

同種の他の契約
の予定価格を類
推されるおそれ
があるため公表
しない。

898,040 - 確定契約

※公益法人の区分において、「公財」は、「公益財団法人」、「公社」は「公益社団法人」、「特財」は、「特例財団法人」、「特社」は「特例社団法人」をいう。



令和４年１月

公益法人の区分
国所管、都道府
県所管の区分

応札・応募者数

宿舎内装等改修工事
埼玉県狭山市稲荷山2丁目10番地
令和4年1月7日～令和4年3月25日
建築一式、電気、管又は内装仕上

航空自衛隊
中部航空警戒管制団基地業務群
会計隊長　安井　浩憲
埼玉県狭山市稲荷山2-3

令和4年1月7日
株式会社吉山建設
埼玉県所沢市林2-113-7

8030001025234 一般競争入札 7,222,037 6,578,000 91.08% 確定契約

空調機更新工事
航空自衛隊入間基地
令和4年1月13日～令和4年3月25日
電気又は管

航空自衛隊
中部航空警戒管制団基地業務群
会計隊長　安井　浩憲
埼玉県狭山市稲荷山2-3

令和4年1月13日
株式会社鈴工設備
神奈川県川崎市幸区南加瀬3-14-3

3020002081265 一般競争入札 11,253,545 10,391,378 92.34% 確定契約

＃４５建物給排水管その他補修工事
航空自衛隊習志野分屯基地陣地地区
令和4年1月24日～令和4年3月31日
管

航空自衛隊
中部航空警戒管制団基地業務群
会計隊長　安井　浩憲
埼玉県狭山市稲荷山2-3

令和4年1月24日
経塚工業株式会社
東京都豊島区巣鴨1-41-11

2013301003560 一般競争入札 4,310,031 4,180,000 96.98% 確定契約

以下余白

※公益法人の区分において、「公財」は、「公益財団法人」、「公社」は「公益社団法人」、「特財」は、「特例財団法人」、「特社」は「特例社団法人」をいう。

備考契約の相手方の商号又は名称及び住所

公益法人の場合

公共調達の適正化について（平成18年8月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（公共工事）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年6月1日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

公共工事の名称、場所、期間及び種別
契約担当官等の氏名並びにその所
属する部局の名称及び所在地

契約を締結した日

一般競争入札・
指名競争入札の
別（総合評価の
実施）

予定価格
(税込)

契約金額
(税込)

落札率法人番号



令和４年１月

公益法人の区
分

国所管、都道
府県所管の区
分

応札・応募者
数

該当なし

以下余白

※公益法人の区分において、「公財」は、「公益財団法人」、「公社」は「公益社団法人」、「特財」は、「特例財団法人」、「特社」は「特例社団法人」をいう。

契約の相手方の商号又は名称及
び住所

備考

公共調達の適正化について（平成18年８月25日付財計第2017号）に基づく随意契約に係る情報の公表（物品・役務等）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年６月１日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

物品役務等の名称及び数量
契約担当官等の氏名並びにその
所属する部局の名称及び所在地

契約を締結した
日

予定価格
(税込)

契約金額
(税込)

落札率
再就職の役員

の数

随意契約によることとした会計法令
の根拠条文及び理由
（企画競争又は公募）

公益法人の場合

法人番号



令和４年１月

公益法人の区
分

国所管、都道
府県所管の区
分

応札・応募者
数

該当なし

以下余白

※公益法人の区分において、「公財」は、「公益財団法人」、「公社」は「公益社団法人」、「特財」は、「特例財団法人」、「特社」は「特例社団法人」をいう。

公益法人の場合

契約の相手方の商号又は名称及び住所 備考
再就職の役員

の数

公共調達の適正化について（平成18年8月25日付財計第2017号）に基づく随意契約に係る情報の公表（公共工事）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年6月1日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

公共工事の名称、場所、期間及び種別
契約担当官等の氏名並びにその
所属する部局の名称及び所在地

契約を締結した日
予定価格
(税込)

契約金額
(税込)

落札率
随意契約によることとした会計
法令の根拠条文及び理由
（企画競争又は公募）

法人番号


